Vízfoltos, alsó részén elhalványult írású papíron, a hátlapján pecsét nyomával. DL 36662.
(MKA, Szeghy cs.) – A hátlapi feljegyzés szerint az ügyet (a vízkereszti nyolcadról) előbb
György-nap nyolcadára, majd innen a Jakab-napi nyolcadra halasztották (ad G et de presenti
G ad Iacobi).

46 Jan. 10. (6. die diei dom. a. epiph.) A váradi káptalan Zs.-hoz. Tudja meg, hogy
1426. dec. 6-i parancsa (ZsO XIII. 1447. sz.) értelmében az abban foglaltaknak
megfelelően maguk közül Gywla-i István karbeli klerikust küldték ki az elég-
tételadás tanúsítására, aki visszatérve elmondta, hogy vízkereszt előtti vasár-
napon (jan. 5.) elment Balázs erdélyi püspökhöz és felmutatta neki Zs. említett
oklevelét, aki, miután azt elolvasta, azt a választ adta, hogy quod predicta
dampna et facta potentionaria ex consensu et voluntate sua perpetrata et
irrogata non extitissent, nec etiam per familiares et officiales suos dicta dampna
et facta potentionaria ipsis domino abbati et conventui illata et irrogata
extitissent, si autem prefati dominus abbas et conventus dicta dampna et facta
potentionaria per aliquos familiares ipsius domini episcopi fore scirent, tunc
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ipsos familiares et officiales suos nominarent, ex parte quorum idem ipsis
domino abbati et conventu plenam et omnimodam impenderet satisfactionem.
Terminum tamen iuridicum, in quo ipsi dominus abbas et conventus tales
familiares dicti domini episcopi nominatim exprimere debuissent, nullum
assignasset.

Papíron, hátlapján mandorla alakú pecsét nyomával. Batthyaneum, Gyulafehérvári kápt.
lt., Kolozsmonostori konvent, Oklevelek 83. (Com. Kolos. A-71.) (DF 275243.)

47 Jan. 10. (in castro Kowar, f. VI., in Pauli) Plumberk (dictus) Henrik Kuwar-i
várnagy emlékezetül adja, hogy személyesen megjelent előtte Dubravech
(dictus) Mátyás, felesége: Lúcia és fia: Bertak (dictus) Márton egyfelől, másfelől
Cranech (dictus) János, cives seu iobagiones de predicto sub castro Kuwar,
majd Mátyás a feleségével és fiával quandam vineam suam in Gludnik parvo
existentem, ibique Emericus filius Martini filii Petri dicti Sretkoich quandam
particulam suam vinealem ad duos akones existentem dixerint et confessi sunt
vendidisse pro quindecim marcis denariorum novorum et pro in concambio
unius vinee in monte Bancouch existentem, Imre továbbá egy szőlőjét pro octo
pensis denariorum novorum regalium eladta Cranech (dictus) Jánosnak és örö-
köseinek örök birtoklásra. Huic autem venditioni seu victime bibationis jelen
voltak: Valentinus vayvoda, Emericus villicus frater eiusdem, filii Georgii dicti
Both, Mathia dictus Pleschiticz, Anthonius Choruscheich, Mathia dictus
Hlebech, Thomas dictus Docsich, Elya filius Dyankoich, Gregur frater Bickele,
Emericus filius Trusich, Valentinus dictus Chrenko, Georgius filius Stoianoich,
Georgius condam waivoda de Hermanouch et alii quamplures, qui victimam
biberunt. A privilégiumot pecsétje ráfüggesztésével erősítette meg.